IN.341-24/2010 Grudziadz, dnia 30.09.2010r.

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW
ZAMOWIENIA

W zwiazku z prosba o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkow zamowienia dotyczacej
postgpowania o udzielenie zamowienia na Przebudowe instalacji elektrycznej i komputerowej w
budynku Urzedu Miejskiego w Grudzigdzu” na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z pézn.zm.) wyjasniam co
nastepuje:

Pytanie:
Czy w ofercie nalezy uwzgledni¢ oprawy oswietleniowe? W projekcie budowlanym brak

typow i rodzaju opraw oswietleniowych.
Przedmiar zalaczony do SIWZ zawiera tylko przygotowanie podtoza do mocowania opraw i
uwzglednia montaz opraw ewakuacyjnych — 13 szt.

Odpowiedz:
Nalezy uwzgledni¢ tylko oprawy przewidziane w zatagczonym przedmiarze.

Pytanie:
Czy zaprojektowane okablowanie strukturalne ma by¢ okablowaniem certyfikowanym ?

Odpowiedz:
Tak okablowanie strukturalne ma by¢ okablowaniem certyfikowanym.

Pytanie:
Czy Zamawiajacy przewiduje wylaczenie z uzytkowania pomieszczen, w ktorych beda
wykonywane prace?

Odpowiedz:
Zamawiajacy uwzglednia wylgczenie pojedynczych pomieszczen , ale uwzglgdnia rowniez
prace w wolne dni od pracy. Prace na biezaco b¢da koordynowane.

Pytanie:
Czy w przypadku podwyzki VAT do 23% Zamawiajacy przewiduje wzrost kontraktu o 1%

wynikajacy z podwyzki VAT.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie przewiduje wzrostu kontraktu o 1%. Oferent powinien sytuacje takg

przewidzie¢ w ofercie.

Pytanie:
Czy wartos¢ prac wymieniona w pkt 6.2 SIWZ jest warto$cig brutto czy netto?

Odpowiedz:
Warto$¢ prac wymieniona w pkt 6.2 SIWZ jest wartoscig brutto.






